
 
 

Monopoli, fa fede il protocollo 

 

Alla Sig.ra Laura Carbonara 

Alla Sig.ra Deborah Mizio  

Alla Sig.ra  Giustina Pagliai 

A tutti i membri del Consiglio di Istituto 

 

Al DSGA 

 

A tutto il personale Docente ed ATA 

Ai genitori di tutti gli alunni 

Agli atti 

All’Albo on line 

Disposizioni del Dirigente 

Organi collegiali 

 

Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: Decadenza membri del Consiglio di Istituto 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visti gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

Visti gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297 (testo unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione); 

Visti i risultati delle elezioni del 23 e 24 Novembre 2024 per il rinnovo del Consiglio di 

questo Istituto per il triennio scolastico 2024/2027; 

Visti gli elenchi degli alunni iscritti a questo Istituto per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visti gli Atti 

 

DECRETA 

 

la decadenza da membri del Consiglio di questo Istituto, a far data dal 1 Settembre 

2025, della  rappresentante dei Genitori Sig.ra Deborah Mizio, per la perdita dei 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITO INTINI - C.F. 93423420723 C.M. BAIC875005 - ACBE4BF - SCUOLA

Prot. 0007788/U del 01/10/2025

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 
requisiti di eleggibilità, e della Sig.ra Giustina Pagliai (Delibera n. 1 del 24 marzo 

2025). 

DA’ ATTO 

dell’impossibilità di procedere alla surroga della Consigliera Sig.ra Giustina Pagliai in 

quanto risulta esaurita  la lista ATA nella quale la Consigliera  si era candidata in 

occasione delle elezioni del Novembre 2024; 

Di procedere alla surroga della Consigliera Sig.ra Deborah Mizio con la Sig.ra Laura 

Carbonara, prima dei non eletti della lista Genitori. 

 

Pertanto, a partire dal 1 Settembre 2025 e fino alle elezioni suppletive dell’Organo 

Collegiale, la composizione del Consiglio di questa Istituzione scolastica risulta essere 

la seguente: 

 

Cognome nome  Componente 

Lacarbonara Immacolata Genitori 

Ruggiero Rosalba Genitori 

Panaro Giuseppe Genitori 

Fiume Vito Genitori 

Brunetti Clara Genitori 

Scardigno Giuseppe Genitori 

Carbonara Laura Genitori 

Aversa Francesca Genitori 

Dibello Letizia Docente 

Simone Marianna Docente 

Lai Giuseppe Docente 

Mandriota Anna Docente 

Torres Marina Docente 



 

Remini Claudia Docente 

Asturaro Serena Docente 

Renna Anna ATA 

Rizzo Giuseppina  DS 

 

 

 

La composizione della Giunta esecutiva non registra variazioni ed è la seguente: 

 

 

Componente Nome e cognome  

Docenti Ins. Serena Asturaro Membro eletto 

 

Genitori 

Sig.ra Immacolata Lacarbonara Membro eletto 

Sig.ra Clara Brunetti Membro eletto 

ATA Sig.ra Anna Renna Membro eletto 

DSGA Dott. Mario Presicci Membro di diritto 

DS Prof.ssa Giuseppina Rizzo Membro di diritto 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Giuseppina Rizzo 


		2025-10-01T11:20:06+0200
	GIUSEPPINA RIZZO




